
www.posel.cz

jaromersky@posel.cz

tel.:   608 73 14 15
Soukromá
řádková inzercezdarma!
JAROMĚŘ A OKOLÍ

 1
1

. 
li

st
o

p
a

d 
2

0
2

2

sJar m kýěo ř

DVŮR KRÁLOVÉ • TRUTNOV • • NÁCHOD • VRCHLABÍ  JAROMĚŘREGION:

e-mail:  

   141

 CHYTŘÍ VOLÍ

OPEL SUV

IHNED K ODBĚRU

PŘEDVÁDĚČKY
STÁŘÍ MAX.
6 MĚSÍCŮ

  
  

Žijeme auty. Dobenínská 1992, Náchod 
tel.: 491 426 410

Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

Autosalon Dědek, s.r.o.

www.Autosalon .czDedek

KOBERCE BRÁZDA

PRODEJ • DOVOZ • POKLÁDKA

Jaroměř, Hradecká 750
www.brazda.cz

bytové koberce od 119 Kč/1 m2

AKCE NA LISTOPAD

Po předložení tohoto

kupónu sleva 10%
Telefon: 
606 054 794

REKONSTRUKCE	BYTŮREKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADERa	KOUPELNOVÝCH	JADER
REKONSTRUKCE	BYTŮ

a	KOUPELNOVÝCH	JADER

SÁDROKARTONY

tel.:	725	723	232

MONTÁŽ
A	REKONSTRUKCE

TOPENÍ

s námi od A do Z

www.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.cz

Chaty, chalupy a pozemky
nPRONAJMU dlouhodobě obyvatelný zahradní 

domek s pozemkem 2.033 m2 u lesa, u obce 
Třebihošť, Nájem 6.000 Kč + el. energie. Jen vážné 
zájemce. Bližší info na tel. 606 337 045.

nKOUPÍM pozemek s chatou nebo starším domem  
v Jaroměři a okolí. Tel. 776 566 630. 

nManželé z Hr. Králové KOUPÍ chalupu, v oblasti 
Náchodska, i k rekonstrukci. Tel. 777 150 437.

nKOUPÍM pozemek ke stavbě rodinného domu do 
800 m2 v okolí. Tel. 734 241 580.

nKOUPÍM chatu či chalupu pro celoroční bydlení na 
Náchodsku. Tel. 601 338 835.

nRybář KOUPÍ chatu-chalupu v okolí České Skalice. 
Tel. 734 241 580.

Byty a rodinné domy
nSHÁNÍM dům, pozemek nebo chalupu na 

Jaroměřsku (Smiřice, Chvalkovice, Kuks, ...), do 
14 mil. Kč. Tel.  604 604 645.

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu!  Volejte na tel. 704 837 040.

nSHÁNÍM menší byt 1+1/2+1 v Jaroměři, stav 
nerozhoduje. Prosím nabídněte na t. 774 777 073.

nKOUPÍM dům ve špatném stavu i k demolici. 
Východní Čechy. Platím hotově. Tel. 774 244 091.

nManželé KOUPÍ rodinný dům nebo větší byt do 15 
km od Jaroměře. Tel. 602 618 405.

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 
tel. 602 400 062.

nPro rodinu KOUPÍM byt 3+1 nebo 4+1 v Jaroměři. 
Nabídněte na tel. 774 777 072. 

nHLEDÁM byt 3,4+1 v Jaroměři a okolí, vč. Smiřic, 
Kuksu,.. do 5,6 mil. Kč.  Tel. 731 869 888.

nSHÁNÍME rodinný dům se zahrádkou. Jaroměř, 
Dobruška, Náchod. Tel. 777 742 111.

nMladý pár KOUPÍ malý byt pro své první bydlení.  
Financování přes stavební spoření. T. 774 118 852.

nKOUPÍM menší RD Hradec - Náchod. Volejte na tel. 
734 261 016.

nRádi bychom KOUPILI rodinný domek v Jaroměři 
nebo v okolní vesnici. Tel. 775 777 073 .

nHLEDÁM byt 2(1)+1, v Jaroměři, Smiřicích a okolí.  
Do 4,4 mil. Kč. Tel. 604 936 600.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM dámské trekingové kolo zn. Leader Fox, 

velmi dobrý stav, cena 4.500 Kč. Foto zašlu na e-
mail. Tel. 728 082 407.

nKOUPÍM Jawu či Simson.  Tel. 723 971 027.

OKNA ZA SUPER CENU

SALAMANDER nejbělejší okna
VEKA nejprodávanější okna

ZAMĚŘENÍ ZDARMA

výhradně kvalitní německé profily

Volejte nebo pište na tel. 774 733 040
e-mail: nachod@dajkon.cz, www.dajkon.cz

 
PF-KR

www.miniBAGREM.cz

Tel. 608 833 032

Veškeré výkopové práce minibagrem
a realizace zámkových dlažeb na klíč.

PF

SERVIS OKEN - těsnění, seřízení, údržba
DŘEVĚNÁ/PLASTOVÁ. TEL. 734 240 608



J A R O M Ě Ř A O K O L ÍS T R A N A2 sJar mě kýo ř

(dle možností  i bez objednání) 
(dle možností i bez objednání)

  7.00  - 10.30 
13.30  - 18.00      

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 720 337 399

PO    6.00 
   12.00 

- 
- 

10.00  
14.00  

ÚT

  6 .00  - 12.00 (dle možností i bez objednání)

(dle možností i bez objednání)
(dle možností i bez objednání)

(dle možností i bez objednání)
(dle možností i bez objednání)
 (dle možností i bez objednání)

ST

ČT   7.00  - 12.30 
15.30  - 18.00  

PÁ

    

  6.00  - 11.00 

     
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

Dne 18.11.2022 - NEORDINUJEME

V listopadu
padá listí.

Určitě máte důležitější sdělení.
Šup sem s ním, rádi Vám ho vytiskneme!

www.pratr.cz

Hledají nový domov, hodné páníčky 
a trochu toho psího štěstí!

Hledají nový domov, hodné páníčky 
a trochu toho psího štěstí!

Městský útulek Broumov
tel.: 721 543 498

jannaslovakova@seznam.cz

Andulka je 7letá fenečka, moc hodná, milá, 
přátelská. Fenečky na seznámení si vybírá, s 
pejsky je v pohodě. Byla zvyklá žít v bytě. 
Hledáme jí milující domov, nejlépe domek se 
zahradou se spaním uvnitř.    

Sabrina je asi roční fenečka. Je zpočátku bázlivá, 
ale jak se rozkouká, je z ní velký mazel. Pejsky 
ani fenky neřeší. Potřebuje trpělivého páníčka, 
který ji ukáže, že se nemusí ničeho bát.

Šampion je asi 3letý pejsek, je moc hodný, 
ikdyž trochu divoch, nepolíbený výchovou. 
Hledá aktivní páníčky, kteří mu věnují dostatek 
času.

Anička je asi 8letá fenečka, které zemřel pán a 
tak putovala k nám. Trochu se bojí cizích lidí, ale 
je moc hodná. Bohužel je to také "útěkářka", 
takže nová rodina musí mít trpělivost a dobře
 oplocenou a zabezpečenou zahradu. 

Adopce a venčení pouze po tel. domluvě

V ÚTULKU MÁME KOŤÁTKA 
mourovatá, rezatá, černobílá, černá ... 

kdo hledáte kamaráda, neváhejte a adoptujte!!! 

Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n. Lab.
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

VÝŠKOVÉ PRÁCEVÝŠKOVÉ PRÁCEVÝŠKOVÉ PRÁCE
za pomoci lanové techniky

Petr KűnzelPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/LPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/L
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

kácení a prořezávání nebezpečně rostlých stromů
    úklid lesa po polomu       štípání a řezání dřeva

shoz sněhu a ledu ze střech a hal

www.profistromy.cz

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

603 934 787603 934 787603 934 787FFF

TECHNIKA
STÍNÍCÍ

NÁBYTEK 
      NA MÍRU

- vestavěné skříně
- vestavěné šatny

- žaluzie
- rolety
- sítě proti hmyzu

www.nabytek-vojacek.cz    www.nabytek-vojacek.cz    www.nabytek-vojacek.cz    

Luděk Vojáček

3+1 
INZERCE

ZDARMA
Při objednání čtyř barevných inzercí, platíte
pouze tři inzeráty a čtvrtá inzerce je ZDARMA.

Tato akce platí pro nové klienty a vztahuje na objednávky plošné barevné inzerce do 30.11.2022.

Bližší informace na tel. 608 731 415 nebo na emailu: inzerce@posel.cz

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

               PF

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

GALERIE KOUPÍ ZLATÉ A STŘÍBRNÉ MINCE,
BANKOVKY. TEL. 602 237 489.

PF87-912

KOUPÍM STARÉ VZDUCHOVKY
i poškozené, krabičky od broků a diabolek,

katalogy, prospekty ke vzduchovkám. Sportovní
odznaky a terče. Sběratel. Tel. 607 237 499.

Galerie koupí díla O. Zoubka. T. 602 237 489.
nKOUPÍM technický průkaz osobního automobilu 

VW Touran, rok výroby 2004, obsah 1.896 ccm. 
Diesel. Tel. 605 215 710.

nKOUPÍM tovární malotraktor české nebo sloven. 
výroby Vari - Tera, Agzat a MT případně TK atd. 
Může být i nefunkční či poškozený. T. 604 226 234

nKOUPÍM motorku Jawa nebo ČZ 125 s TP nebo 
bez, díly. Tel. 774 534 577.

nKOUPÍM obytný přívěs s doklady. Přijedu, platba 
hotově. Tel. 731 108 847.

nKOUPÍM motorku Jawa nebo ČZ 125 i bez TP nebo 
díly. Tel. 607 955 383.

Práce

Vše pro domácnost
nPRODÁM hoblovku s dlabačkou na dřevo. Dále 

cirkulárku k ní možnost zařízení na podélné řezání 
kulatiny. Cena dohodou. Tel. 737 668 466.

nPRODÁM dámské černé kožené kozačky zn. 
Tamaris, vel. 41, nenošené. Cena 1.500 Kč. Tel. 
728 082 407.

nPRODÁM 4 úložné, výsuvné boxy na CD zn. 
Hamma. Stohovatelné, s rozměry 183x179x227 
mm. Každý box je na 80 CD/DVD. Cena 120 Kč/ks. 
Tel. 603 857 587.

nPRODÁM staré knihy vydané v letech 1900-1956, 
staré časopisy vydané v letech 1945-1949 a 
svázané časopisy "Lidé a země", ročníky 1954-82. 
Tel. 603 857 587.

nPRODÁM IP telefon zn. Linksys SPA942 vč. orig. 
zdroje, na náhradní díly nebo na opravu. Cena 300 
Kč. Tel. 603 857 587.

nPRODÁM dvě matrace na 2 lůžka o rozměrech d. 
195 cm, š. 85 cm, v. 12 cm. Cena 300 Kč/ks. Tel. 
732 631 968.

Zvířata
nDARUJI za odvoz větší množství sena. Volanov. 

Tel. 773 578 570.

Seznámení
n48letý muž by se rád SEZNÁMIL s milou a hodnou 

ženou ve věku 30-48 let. Tel. 737 443 215.

nMuž 44/173 cm HLEDÁ přítelkyni k občasným 
schůzkám a výletům a třeba i k trvalému vztahu. 
Napiš SMS na tel. 792 272 376.

nHLEDÁM ženu 25-45 let, vyšší postavy, se zájmy o 
přírodu, turistiku, poznávání. Časem i více. Těším 
se na SMS. Tel. 721 624 394.

nHLEDÁM dívčinu na vážné seznámení od 25-35 let. 
Více si povíme při osobním setkání. Neváhej a 
napiš. Tel. 731 281 796.

Ostatní

NN POJIŠŤOVNA

FINANČNÍHO PORADCE
hledá kandidáta/ku na pozici 

Požadujeme:
• minimálně SŠ vzdělání • samostatnost
• zájem aktivně vyhledávat nové klienty

a pečovat o klienty stávající
Nabízíme: 

intenzivní vzdělávací program • podpora
manažera v novém prostředí • získání kmene

dlouholetých klientů • zajímavou škálu benefitů
• pružnou pracovní dobu
Kontakt: Šárka Brojarová

Tel. 776 771 666
E-mail: sarka.brojarova@poradce.nn.cz

VÝKUP LP DESEK

               PF

 máte doma staré LP desky a potřebujete
pár stovek nebo při větším počtu tisícovek?

RÁDI JE VYKOUPÍME.
INFORMACE NÁM VOLEJTE.

(možnost i originál CD a MC)
E-mail: vykupdesek@email.cz

Tel. + 420 728 574 413.

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, odznaky.

Knihy, pohledy, známky, hodinky, dokumenty,
starožitnosti. Tel. 602 237 489.

PF87-912

 ŠPANĚLSKÝ MASTIN - ŠTĚŇATA
bez PP - vhodný do rodiny. Tel. 606 138 195.

 JORKŠÍRSKÝ TERIÉR - ŠTĚŇATA
bez PP. Cena od 8.000 Kč. Tel. 607 766 879.

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 20021
TISK: Tiskárna Pratr a.s.,

Distribuce: FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové
Náklad 10.000 výtisků

Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.
IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 

Redakce: Pražská 88, 541 01 Trutnov
Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov

Tel. 608 731 415
E-mail: jaromersky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ

9. PROSINCE

UZÁVĚRKA

v pondělí

28. LISTOPADU


